
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Újezd

Újezd 83, 783 96 Újezd
tel.č.: 585 035 119 | e-mail: podatelna@obec-ujezd.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 2 Zastupitelstva obce Újezd

konané dne 2. 11. 2022 v zasedací místnosti obecního úřadu od 17:00 hod.

1/2/2022 Zastupitelstvo obce Újezd schvaluje V souladu s ustanovením § 93 zák. č. 128/2000 Sb.,
o obcích,  ve znění  pozdějších předpisů,  program 2.  zasedání  zastupitelstva obce Újezd,
konaného dne 2.11.2022, dle pozvánky

2/2/2022 Zastupitelstvo obce Újezd schvaluje Jednací a organizační řád zastupitelstva obce Újezd

3/2/2022 Zastupitelstvo  obce  Újezd  schvaluje  Program  č.  2/2022/D  obce  Újezd  pro  poskytování
dotace - pohřebné fyzickým osobám z rozpočtu obce

4/2/2022 Zastupitelstvo  obce  Újezd  schvaluje  Složení  povodňové  komise  -  Mgr.  Ivana  Běhalová,
Ing. Jana Bohušová, Jiří Hajdík, Ing. Jitka Mátlová, Zdeněk Meduna, Daniel Niče, DiS., Petr
Přichystal, Bc. Jaroslav Šín, Dana Šinová, Ing.  Hana Šlitrová, Leona Tomšů

5/2/2022 Zastupitelstvo obce Újezd schvaluje Zástupce obce oprávněné k podpisu šeků a převodních
příkazů  pro  finanční  operace  vedené  u  zřízených  účtů  obce  -  starostu  obce  Petra
Přichystala, místostarostku obce Ing. Jitku Mátlovou

6/2/2022 Zastupitelstvo obce Újezd schvaluje Zástupce obce do školské rady ZŠ a MŠ Újezd, p. o.  -
Bc. Jaroslav Šín, Ing. Jitka Mátlová

7/2/2022 Zastupitelstvo  obce  Újezd  schvaluje  Den  pro  vykonávání  svatebních  obřadů  -  sobota  a
pověřuje zástupce obce Petra Přichystala, Ing. Jitka Mátlovou, Bc. Jaroslava Šína k oddávání
a používání závěsného státního znaku 

8/2/2022 Zastupitelstvo obce Újezd schvaluje Plán inventur na rok 2022 a složení inventarizačních
komisí

9/2/2022 Zastupitelstvo  obce  Újezd  schvaluje  Výběr  cenové  nabídky  společnosti  AQOL s.r.o.,  IČ:
05109469, se sídlem Tovární 1059/41, 779 00 Olomouc na "Projektové práce a inž. činnost -
 Rozšíření ČOV Újezd" a pověřuje starostu podpisem smlouvy

10/2/2022 Zastupitelstvo obce Újezd schvaluje Smlouvu o dílo na zpracování energetických posouzení
pro akci "Instalace FVE na objektech obce Újezd" uzavřenou mezi obcí Újezd a společností
MIX MAX -  ENERGETIKA, s.r.o.,  IČ:  26938332, DIČ: CZ26938332, se sídlem Slevačská
245/11, 615 00 Brno a pověřuje starostu podpisem

11/2/2022 Zastupitelstvo obce Újezd schvaluje Cenovou nabídku Ing. Jaromíra Hašla - Projekce elektro,
IČ: 42773750, se sídlem Lipová 71, 751 14  Dřevohostice na zpracování PD "Rekonstrukce
veřejného osvětlení v obci Újezd, lokalita střed."

12/2/2022 Zastupitelstvo obce Újezd schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení VB a dohodu
o umístění stavby - pozemek parc. č. 2183, k. ú. Újezd u Uničova uzavřenou mezi obcí Újezd
a  Ing. Tomášem Ticháčkem, se sídlem Dvorská 575, 783 86 Dlouhá Loučka a pověřuje
starostu podpisem smlouvy

13/2/2022 Zastupitelstvo obce Újezd schvaluje Převod účelové komunikace parc. č. 1772 a 454/2 v k. ú.
Újezd u Uničova do místních komunikací

14/2/2022 Zastupitelstvo obce Újezd schvaluje Na základě ustanovení § 84 odst. 2, písm. f) zákona
č. 128/2000 Sb. o obcích (v platném znění) jako zástupce obce Újezd na valnou hromadu
VHS Sitka, s.r.o. paní Ing. Jitku Mátlovou a jako jejího náhradníka pana Petra Přichystala

15/2/2022 Zastupitelstvo obce Újezd schvaluje Podání žádostí o dotace z MMR a Olomouckého kraje



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

16/2/2022 Zastupitelstvo obce Újezd schvaluje  Pronájem nebytových prostor  v  budově zdravotního
střediska č.p. 90 o výměře 25m2 za cenu 628,- Kč/měs. za účelem poskytování služeb paní
Bc.  Pavlíně  Šulhanové,  IČ:  01296906,  se  sídlem  na  adrese  Újezd  90,  783  96  Újezd
od 1.12.2022 do 30.11.2023

17/2/2022 Zastupitelstvo obce Újezd schvaluje Záměr pronájmu části pozemku parc. č. 1388/3, k.ú.
Újezd u Uničova o výměře 45 m2 za cenu 0,10 Kč/m2 od 1.1.2023 - 31.12.2023 za účelem
údržby

18/2/2022 Zastupitelstvo  obce  Újezd  schvaluje  Záměr  pronájmu podporovaného  bytu  č.  3  KoDuS,
velikost 1+KK o výměře 42,167 m2 za cenu 2.412,- Kč 

19/2/2022 Zastupitelstvo obce Újezd schvaluje Pověření zastupitele obce Újezd paní Ing. Jitky Mátlové
ke spolupráci s úřadem územního plánování při navrhování změn územního plánu obce

20/2/2022 Zastupitelstvo obce Újezd schvaluje Záměr prodeje části  pozemku pod trafostanicí parc.
č. 2225/1, k.ú. Újezd u Uničova o výměře 7m2 za cenu 1.200,- Kč za m2 bez DPH

21/2/2022 Zastupitelstvo  obce  Újezd  schvaluje  Nákup  (vepřových)  produktů  na  vepřové  hody
26.11.2022 pořádaných obcí Újezd

22/2/2022 Zastupitelstvo obce Újezd schvaluje Cenovou nabídku pana Přemysla Horáka, IČ: 86912054,
se sídlem Nová 817, 783 91 Uničov na obecní nástěnné kalendáře 

23/2/2022 Zastupitelstvo  obce  Újezd  schvaluje  Peněžitý  dar  na  vítání  občánků ve  výši  3.000,-  Kč
na jedno dítě

24/2/2022 Zastupitelstvo obce Újezd schvaluje Dary pro obyvatele obce Újezd při životních jubileích 80
a 85 let v celkové výši do 2.000,- Kč, 90 a každý další rok v celkové výši do 2.500,- Kč

25/2/2022 Zastupitelstvo obce Újezd schvaluje Záměr pronájmu  vstupního bytu v budově zdravotního
střediska č.p. 90 o velikosti 2+KK, výměra 52,4 m2 za cenu 2.400,- Kč/měs. od 1.1.2023
do 31.12.2023

26/2/2022 Zastupitelstvo obce Újezd schvaluje Záměr pronájmu části parcely parc. č. 2033, k. ú. Újezd
u  Uničova  o  výměře  1064  m2  za  cenu  0,10  Kč/m2  za  účelem  údržby  od  1.1.2023
do 31.12.2023

27/2/2022 Zastupitelstvo obce Újezd schvaluje Uzavření veřejnoprávní smlouvy o zajišťování výkonu
přestupkové agendy mezi městem Uničov a obcí Újezd a pověřuje starostu jejím podpisem

28/2/2022 Zastupitelstvo  obce  Újezd  schvaluje  Smlouvu  o  zřízení  VB  -  s lužebnosti
č. IP-12-8026233/SOVB/3 - parc. č. 1319/1, k.ú. Újezd u Uničova uzavřenou mezi obcí Újezd
a společností  ČEZ Distribuce, a.s.,  IČ: 24729035, DIČ: CZ24729035, se sídlem Teplická
874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín a pověřuje starostu podpisem

29/2/2022 Zastupitelstvo obce Újezd schvaluje Poptávkové řízení na služby dodavatele zemního plynu a
elektrické energie na období od 1.1.2023 do 31.12.2023

30/2/2022 Zastupitelstvo obce Újezd schvaluje  Uspořádání  adventního koncertu v  kostele  sv.  Jana
Křtitele dne 4.12.2022, vystoupí smyčcový kvartet Desigual kvartet

31/2/2022 Zastupitelstvo obce Újezd schvaluje Vánoční kino pro děti  ze ZŠ a MŠ Újezd,  p.o.  dne
19.12.2022

32/2/2022 Zastupitelstvo obce Újezd schvaluje Ohňostroj na akci Rozsvícení vánočního stromu dne
26.11.2022

33/2/2022 Zastupitelstvo obce Újezd schvaluje Výběrové řízení na akci "Úprava římsy a zábradlí mostu
přes potok Teplička"

34/2/2022 Zastupitelstvo obce Újezd schvaluje Rozpočtové opatření č. 9

35/2/2022 Zastupitelstvo obce Újezd revokuje Usnesení ze 33. zasedání ZO ze dne 15.9.2021 bod 
5/33/2021 Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

stavby č. IV-12-8021285/2, Újezd, pč.329/1 - připojení kNN  uzavřenou mezi obcí Újezd a
ČEZ Distribuce, a.s., IČ: 24729035, DIČ: CZ24729035, se sídlem Teplická 874/8, Děčín IV-
Podmokly, 405 02 Děčín a pověřuje starostu podpisem

36/2/2022 Zastupitelstvo obce Újezd revokuje Usnesení  ze 46.  zasedání  ZO ze dne 16.9.2022 bod
15/46/2022 Finanční dar na pokrytí výdajů spojených s turnajem Gothia Innebandy Cup 2023
v Göteborgu ve Švédsku pro ZŠ Uničov, IČ: 64627519, se sídlem U stadionu 849, 783 91
Uničov, FBC oddíl florbalu a uzavření darovací smlouvy a pověřuje starostu podpisem

37/2/2022 Zastupitelstvo obce Újezd bere na vědomí Zpětvzetí žádosti před vydáním RM - elektromobil

38/2/2022 Zastupitelstvo obce Újezd bere na vědomí Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřený mezi obcí
Újezd a společností Štoppl - stavby s.r.o., IČ: 11745614, se sídlem Rybníček 482, 783 96
Újezd 

39/2/2022 Zastupitelstvo obce Újezd bere na vědomí Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřený mezi obcí
Újezd  a  společností  LB  2000,  s.r.o.,  IČ:  64618081,  se  sídlem U Hřiště  810/8,  779  00
Olomouc - Holice

40/2/2022 Zastupitelstvo obce Újezd bere na vědomí Zápis z dílčího přezkoumání hospodaření obce
Újezd za rok 2022

Petr Přichystal
starosta  obce


